
 
 

             
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

Via Francesco Galantino, 36 – 26029 Soncino (CR) 

Tel. 0374 85639 – Fax 0374 83585 – C.F. 92006620196 

E-mail: cric811005@istruzione.it   Codice Univoco Ufficio UF3JEX 

 

 

 
 

 

EA/ 

Z:\ELISABETTA\Organi Collegiali\Consiglio di Istituto\Elezioni 24 - 25 novembre 2019\Nomina Componenti\Nomina Componenti Consiglio di Istituto.doc 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Votazioni del 24 e 25 Novembre 2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 

1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo 

degli organi collegiali; 

- Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte lˆ - 

Titolo 1ˆ concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

- Vista la Circolare MIUR – Prot. n. 20399 del 01/10/2019: Elezioni degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica a.s. 2019/2020; 

- Vista la Circolare MIUR – Prot. n. 4860 del 04/10/2019: Elezioni degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica a.s. 2019/2020; 

- Vista la proclamazione degli eletti disposta dal seggio n. 1 in data 25/11/2019; 

- Vista la proclamazione degli eletti affissa all’albo in data 25/11/2019; 

- Visto che avverso i risultati delle elezioni non sono pervenuti ricorsi alla Commissione 

Elettorale; 

DECRETA 

a seguito delle elezioni del 24 e 25 novembre 2019 la nomina dei seguenti membri del Consiglio di Istituto: 

Componente genitori 

  Nome e Cognome Lista 

1 MORO Mauro I 

2 GUERINI ROCCO Silvia I 

3 BRASSINI Fabio I 

4 INCONTRO Fabio Domenico I 

5 MACCABELLI Irene I 

6 COMINETTI Claudio I 

7 POLI Giuseppe I 

8 VILLAGROSSI Aldo I 

   

 

 



 
 

             
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 

Via Francesco Galantino, 36 – 26029 Soncino (CR) 

Tel. 0374 85639 – Fax 0374 83585 – C.F. 92006620196 

E-mail: cric811005@istruzione.it   Codice Univoco Ufficio UF3JEX 

 

 

 
 

 

EA/ 

Z:\ELISABETTA\Organi Collegiali\Consiglio di Istituto\Elezioni 24 - 25 novembre 2019\Nomina Componenti\Nomina Componenti Consiglio di Istituto.doc 

Componente docenti 

  Nome e Cognome Lista 

1 OPRANDI Mariangela I 

2 CONSOLI Loredana I 

3 CARUBELLI Arianna I 

4 MONDINI Tiziana I 

5 MORO Giovanni Gabriele I 

6 BINDA Donata I 

7 MAGNANI Tiziana I 

8 MARANGI Mariangela I 

   

Membro di diritto 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Alessandra Goffi 

Il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022, fatta 

salva la surroga nei modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere. 

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto 

sarà disposta dal Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti. 

 
SONCINO, 02.12.2019 

Prot.n.  5421/A19a             Il Dirigente Scolastico 

                 (Prof.ssa Alessandra Goffi) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 


